постачання електричної енергії споживачу, а саме
зменшити суму договору по КЕКВ 2273 на суму 1
200,00 грн. (одна тисяча двісті гривень 00
копійок).Загальна сума договору № 17-23 від 05
січня 2022 р. про постачання електричної енергії
споживачу по КЕКВ 2273 складає 1 070 404,00 грн.
(один мільйон сімдесят тисяч чотириста чотири
гривні 00 копійок).